

**ZAKŁAD CHORÓB DROBIU PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU  
WETERYNARYJNEGO – PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO  
W PUŁAWACH**

zaprasza na

Międzynarodową Konferencję Naukową

**ZAKAŻNE ZAPALENIE OSKRZELI KUR – OGÓLNOŚWIATOWY  
PROBLEM W PRZEMYSŁE DROBIARSKIM**

**INFECTIOUS BRONCHITIS – A GLOBAL PROBLEM FOR POULTRY INDUSTRY**

**Termin Konferencji:** 28-29 września 2018 r.

**Miejsce Konferencji:** Sala Konferencyjna WCKP  
Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy  
Al. Partyzantów 57

Celem Konferencji jest przedstawienie najnowszych informacji dot. epidemiologii zakaźnego zapalenia oskrzeli w kraju i na świecie, postępów w diagnostyce, stosowanych programów immunoprofilaktyki i uzyskiwanej protekcji. Wykłady zaprezentują wybitni wykładowcy zagraniczni i krajowi, którzy zreferują wyniki swoich badań nad wirusem zakaźnego zapalenia oskrzeli (IBV) i innymi koronawirusami. Podczas Konferencji przewidziany jest także panel dyskusyjny, na którym będzie można podzielić się swoimi doświadczeniami dot. immunoprofilaktyki zakaźnego zapalenia oskrzeli kur.

Bardzo serdecznie zapraszamy do udziału w Konferencji, która rozpocznie się **28 września 2018 r.** o godzinie **9:00**. **Szczegółowy program zostanie zamieszczony na stronie internetowej w późniejszym terminie.**

Uczestnictwo w Konferencji należy zgłaszać do 20 września 2018 r. wypełniając formularz rejestracyjny. Koszt uczestnictwa wynosi 500 zł brutto i obejmuje materiały konferencyjne, serwis kawowy oraz kolację. Wpłaty należy dokonywać do 20 września 2018 roku na rachunek:

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach  
Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddz. w Puławach **nr konta: 35 20300045 1110 000000 531520**. W tytule należy wpisać “Konferencja IB 2018” oraz imię i nazwisko uczestnika. Za udział w Konferencji dla lekarzy weterynarii planowane jest przyznanie punktów edukacyjnych.

Rezerwacji miejsc hotelowych należy dokonywać samodzielnie.

Kierownik Zakładu Chorób Drobiu  
dr hab. Krzysztof Śmietanka, prof. nadzw.

Przewodnicząca Komitetu  
Organizacyjnego  
dr hab. Katarzyna Domańska-Blicharz,  
prof. nadzw.